UBND HUYỆN ĐẦM DƠI

TRƯỜNG MG TÂN THUẬN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/TB-MGTT Tân Thuận, ngày 15 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2024 và treo cờ Tổ quốc

Thực hiện theo Thông báo số 527/TB-PGDĐT ngày 12/4/2024 của Phòng

GD&ĐT huyện Đầm Dơi Về việc nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2024 và treo

cờ Tổ quốc.

Trường mẫu giáo Tân Thuận Thông báo đến Cán bộ, Giáo viên, Nhân viên và

học sinh trong Trường được nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, năm 2024: 01 ngày,

ngày 18/4/2024 (thứ Năm).

Treo cờ Tổ quốc tại trường học và hộ gia đình theo thời gian nghỉ Lễ Giỗ Tổ

Hùng Vương, năm 2024 trong ngày 18/4/2024.

Hiệu trưởng yêu cầu Cán bộ, Giáo viên, Nhân viên và học sinh trong Trường

nghiêm túc thực hiện ./.

Nơi nhận:
- CB, GV, NV, HS;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

		ltutmgthanhtung.pgddamdoi@camau.edu.vn
	2024-04-15T14:03:28+0700
	Location
	Lưu Thị Út
	Ký số văn bản